ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

02.02.2018                                                                                                           №12
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 02.08.2016 года №96

        На основании решения Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 25.12.2017 № 103 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 20.12.2016 № 77 «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы» и в соответствии с  пунктом 7.2 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 10.07.2015 №30 «О Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет»,

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 02.08.2016 года №99 «О муниципальной программе «Развитие культуры на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2017-2021 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 Программы: слова «Всего на реализацию программы планируется 10019,6 тыс. руб., в том числе средства бюджета муниципального образования "Кочковатский сельсовет" – 10019,6 тыс. руб.: 2017 – 2004,2 тыс. руб., 2018 – 2004,0 тыс. руб., 2019 – 2003,9 тыс. руб., 2020 – 2003,8 тыс. руб., 2021 – 2003,7 тыс. руб.» заменить словами: «Всего на реализацию программы планируется 9577,2 тыс. руб., в том числе средства бюджета муниципального образования "Кочковатский сельсовет" – 9577,2 тыс. руб.: 2017 – 1561,8 тыс. руб., 2018 – 2004,0 тыс. руб., 2019 – 2003,9 тыс. руб., 2020 – 2003,8 тыс. руб., 2021 – 2003,7 тыс. руб.».
1.2. В разделе 6 Программы таблицу 2 «Перечень мероприятий программы и объемы финансирования» изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
1.3. В разделе 7 Программы таблицу 3 «Общий прогнозный объем финансирования Программы в 2017 - 2021 годах» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего
	по годам реализации муниципальной программы,
тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Бюджет МО "Кочковатский сельсовет"
	9577,2
	1561,8
	2004,0
	2003,9
	2003,8
	2003,7

	Итого:
	9577,2
	1561,8
	2004,0
	2003,9
	2003,8
	2003,7

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев